HO Kupa 2025

Organizzatore: Godi Se
Data: 28.12.2025, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: Als6godi Sporttelep, Sporttelep, 2131 Géd, Ungheria

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 15 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Partecipanti

Nagyfroccs

GSE Oregfitk

GSE Megye IV.

Segui i risultati in tempo reale

Godor FC

M&M's

Radix

Eladé Tujak
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Korsix

6
7
8 | Bornemissza SE
9
0

10 | Tiszta Kdosz

1

—_

Don Papa

15| Szunnyadé Eré

12

Zsivanyok

16 | Skoét Juhaszok

13

Joga Bonito

17 | FC Zsiradék

14

Real Ittas

18 | Vsd Oregfitk

Girone di qualificazione

111 10:00 [A [Nagyfroccs Korsix 3:0 P Partecipante G dR Pt
212 10:00 |B |GSE Oregfitk Tiszta Kdosz 4 :0 1.|M&M's 7: 2 5] 10:1
33 10:00 [C |Zsivanyok Real Ittas 5:0 2.| GSE Megye IV. 5: 2 3| 82
4 |4 10:00 ([D |[Skét Juhaszok Vsd Oregfitk 1:0 3. [ Radix 7: 4 3| 55
511 10:20 [A |GSE Megye IV. M&M's 0:0 4. [ Nagyfroccs 5: 5 0| 47
6|2 10:20 [B |Godor FC Bornemissza SE 1 : 2 5. | Korsix 3:14] 11| 0:12
713 10:20 C | Don Papa Joga Bonito 1 0

5 [+ 1020 [o [smmmyasors Fo Zorasex o5
9 |1 10:40 [A |Radix Nagyfroccs 1 1 P Partecipante G dR Pt
10| 2 10:40 (B |Eladé Tujak GSE Oregfiuk 1 2 1. | Bornemissza SE 10 : 5 10:1
1113 10:40 ([C |Zsivanyok Don Papa 0 1 2. | GSE Oregfiuk 10 : 6 4| 74
12| 4 10:40 (D |Skot Juhaszok Szunnyadé Eré 0 1 3. | Elad6 Tujak 4: 4 0| 55
1311 11:00 |[A |M&M's Korsix 3 1 4. Tiszta Kdosz 2: 9| -7 39
141 2 11:00 B [Bornemissza SE Tiszta Kdosz 3 0 5.1 Godor FC 4: 6| 2| 28
15[ 3 11:00 |[C [|Joga Bonito Real Ittas 1 2

16| 4 11:00 |[D |FC Zsiradék Vsd Oregfitk 2 1 _
1711 11:20 |A [Radix GSE Megye IV. 1 1 P Partecipante G dR [ Pt
18| 2 11:20 B | Eladd Tujak Godor FC 0 0 1. | Don Papa 3: 0 3 9:0
191 3 11:20 [C |Real Ittas Don Papa 0 1 2. [ Zsivanyok 10 : 2 8| 6:3
20| 4 11:20 |D |Vsd Oregfidk Szunnyadé Erd 0:5 3. | Real Ittas 2: 7| -5] 36
2111 11:40 [A |M&M's Nagyfroccs 3 1 4. Joga Bonito 2: 8| -6 09
22 (2 11:40 |[B |Bornemissza SE GSE Oregfiuk 3 2

2313 11:40 [C |Joga Bonito Zsivanyok 1 5

24 ( 4 11:40 [D |FC Zsiradék Skot Juhdszok 0 3
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25| 1 12:00 |[A [Korsix Radix 1
26| 2 12:00 [B |Tiszta Kdosz Eladd Tujak 0 P Partecipante G dR Pt
2713 12:00 [A |Nagyfroccs GSE Megye IV. 0 1.| Szunnyadé Eré 6 3 3| 6:3
28| 4 12:00 |B |GSE Oregfitk Godor FC 2 2. | Skét Juhaszok 4 1 3| 6:3
29| 1 12:20 |A [Radix M&M's 0 3. | FC Zsiradék 5: 4] 1| 63
30| 2 12:20 [B |Eladé Tujak Bornemissza SE 2 4. | Vsd Oregfiuk 1 8| -7| 09
313 12:20 |A | GSE Megye IV. Korsix 3
32( 4 12:20 |B |Godor FC Tiszta Kédosz 1
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Girone finale
1° Group A 2° Group B

33 12:45 .
M&M's GSE Oregfitk
1°Group C 2° Group D

34 12:45
Don Papa Skét Juhaszok
2° Group A 1°Group B

35 12:45
GSE Megye IV. Bornemissza SE
2° Group C 1° Group D

36 12:45
Zsivanyok Szunnyadé Er6

37

38

39

40

41

42

43

44

13:05

13:05

13:05

13:05

13:25

13:25

13:45

14:05

Perdente 3° Quarti di finale

Skét Juhaszok

Perdente 1° Quarti di finale

Szunnyadé Er6é

Vincitore 3° Quarti di finale

Don Papa

Vincitore 1° Quarti di finale

Zsivanyok

Perdente 3° Semifinale (po

Vincitore 3° Semifinale (po

Perdente 1° Semifinale

Bornemissza SE

Vincitore 1° Semifinale

Zsivanyok

HO Kupa 2025

Perdente 4° Quarti di finale

GSE Oregfiuk

Perdente 2° Quarti di finale

GSE Megye IV.

Vincitore 4° Quarti di finale

M&M's

Vincitore 2° Quarti di finale

Bornemissza SE

Perdente 4° Semifinale (po

Vincitore 4° Semifinale (po

Perdente 2° Semifinale

M&M's

Vincitore 2° Semifinale

Don Papa

Girone finale

Zsivanyok

Don Papa

M&M's

Bornemissza SE
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